



WITH GLOBALLY SOURCED INGREDIENTS

At Angry Supplements, we recognize that health is not a one-size-fits-all concept. Our diverse range of meticulously crafted supplements is designed to cater to a variety of individual needs – whether you're an athlete striving for peak performance, a wellness enthusiast seeking balance, or someone taking the first steps on their health journey. Our mission is crystal clear: to empower individuals like you to unleash their inner strength and reach new heights of potential. We believe that every step toward a healthier, stronger, and more resilient you deserves the highest level of support.

Distributed By
Angry Supplements, LLC
1412 SW 13th Court
Pompano Beach, FL 33069
754-220-6835
info@angrysupplements.com
Angrysupplements.com



ZERO
ARTIFICIAL INGREDIENTS,
ADDITIVES, CHEMICALS
OR PRESERVATIVES



MONOHYDRATE



Premium Performance Creatine Monohydrate

UNFLAVORED

DIETARY SUPPLEMENT
NET WT. 300 GRAMS | 60 SERVINGS

60
SERVINGS
100% CREATINE
MONOHYDRATE

Supplement Facts

Serving Size: 1 scoop (5g)
Servings Per Container: 60

	Amount Per Serving	%DV*
100% Creatine Monohydrate	5g	**

**Daily Value (DV) not established

SUGGESTED USE

WORKOUT DAYS

For adults, mix (1) scoop (5 g) with 6-8 fluid ounces of cold water or juice and consume before your workout. Individuals weighing more than 125 lbs should consume another scoop immediately after workout.

NON-WORKOUT DAYS

Mix (1) scoop (5 g) with 6-8 fluid ounces of cold water or juice with breakfast.

Creatine should be consumed within 10 minutes after mixing. Take this product with an adequate fluid intake. Consult your healthcare providers before beginning any diet or exercise program. As a reminder, discuss the supplements and medications you take with your health care providers.

WARNINGS

For adult use only. Consult a healthcare professional prior to use if you are pregnant or breastfeeding; If you have liver or kidney disease, or if you have been instructed to follow a low protein diet. For additional information, see allergen warning.

KEEP OUT OF THE REACH OF CHILDREN.

STORE AT ROOM TEMPERATURE AND AVOID EXCESSIVE HEAT.

ALLERGEN WARNING

MANUFACTURED IN A FACILITY THAT ALSO PROCESSES WHEAT, TREE NUTS, FISH, SESAME, AND SHELLFISH.

*These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease.

TAMPER RESISTANT: DO NOT USE IF THE SAFETY SEAL UNDER THE CAP IS BROKEN OR MISSING.